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TIEDOTE 12.3.2010  
 
TURVALLISUUSTAITOJEN  
ÄÄRELLE LAPIN LUONNON HELMAAN 

 
Naisten Valmiusliitto ry:n tämän vuoden ensimmäinen Nasta-harjoitus järjestetään 
talvisissa olosuhteissa Rovajärvellä. HANKI 2010 -harjoitukseen on tulossa etelästä 
asti junavaunullinen valmiushenkisiä naisia – oppimaan muun muassa nykyaikaisen 
naisen maastovalmiuksia. 
 
HANKI 2010 -harjoitus järjestetään Rovajärvellä Heinuvaaran leirialueella. 
Harjoitusolosuhteet poikkeavat totutusta, onhan harjoituksen järjestämisaikaan 19.–21. 
maaliskuuta Lapissa vielä täysi talvi. Arktisista olosuhteista huolimatta – tai juuri niiden 
vuoksi, Rovajärvelle odotetaan noin 140 innokasta naista. 
 
– Paikka tällaisen harjoituksen järjestämiseen on paras mahdollinen, on puhdasta luontoa, 
ja lunta piisaa joka suunnassa. Ylimääräisiä valoja ei näy missään, harjoituksen johtaja 
Hannele Simonen vakuuttaa. 
 
HANKI 2010 -harjoitus tarjoaa kolme erilaista kurssia. Tänä vuonna kouluttaudutaan 
Lapin luonto- ja maastotaitoihin (Lapin lumo -kurssi), ja Simosen mukaan kurssilla opitaan 
esimerkiksi käyttämään moottorikelkkaa turvallisesti. Kotu-kurssilla puolestaan käydään 
kodin turvallisuusolosuhteet läpi leirioloissa. Harjoitukseen osallistuva valitsee yhden 
kurssin, jolla opiskelee koko viikonlopun. Harjoitukseen ja kursseille osallistuminen ei 
edellytä ennakkotietoja tai -taitoja.  
 
HANKI 2010 -harjoituksen toteuttaa Naisten Valmiusliitto ry:n Lapin alueneuvottelukunta 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen koulutuksena. Harjoituksen johtajana toimii Hannele 
Simonen, ja sitä tukemassa on Lapin ilmatorjuntarykmentti Rovaniemeltä. 
 
– Tässä harjoituksessa olemme hyvin paljon ulkona. Heinuvaaran leirialue on metsässä 
keskellä ”ei mitään”, illalla istumme tulilla ja ihailemme tähtitaivasta, harjoituksen 
Simonen lupaa.  

 
Naisten Valmiusliitto ry on järjestänyt NASTA-harjoituksia jo vuodesta 1998 lähtien, aina 
kaksi vuodessa. HANKI 2010 -harjoitus on järjestyksessään 25. harjoitus. Valtakunnalliset 
harjoitukset ovat kaikille avoimia, eivätkä vaadi kuulumista liiton jäsenjärjestöihin. 
 
Lisätietoja HANKI 2010 -harjoituksesta: www.naistenvalmiusliitto.fi 

 
Naisten Valmisliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi 

 


